






“EGE’DE SAVAfi UÇAKLARI UÇMASIN” KAMPANYASI

Bizler Ege’nin barıfl gönüllüleriyiz. Yüzyıllarca aynı co¤rafyada
dostça ve kardeflçe yaflamıfl insanların torunları olarak ortak
denizimiz Ege’yi barıflın, dostlu¤un ve iflbirli¤inin simgesi
yapmak için yola çıktık.

Ege Denizi’nin artık çatıflmaların ve gerginliklerin yaflanmadı¤ı,
savafl uçaklarının uçmadı¤ı, martı çı¤lıklarının ve balıkçı
motorlarının seslerinin iki kıyıya da huzur taflıdı¤ı,  ülkelerimizin
karflılıklı ticaret yaptı¤ı bir deniz olmasını istiyoruz.

Bodrumlu tarihçi Herodot’un dedi¤i gibi, “Dünyanın en güzel
gökyüzüne ve en iyi iklimine sahip” co¤rafyamızı, büyük Türk
flairi Nazım Hikmet’in ifadesiyle “duvarsız ve sınırsız bir kardefl
sofrası gibi” paylaflmak istiyoruz.

Egeliler olarak artık ülkelerimizin kaynaklarını silahlanmaya
de¤il ticaretin geliflmesine ve do¤al afetlerin önlenmesine
yardımcı olacak projelere ayırmasını arzuluyoruz.

Bizi her yaflandı¤ında aynı ortak acılara sürükleyen orman
yangını, deprem gibi do¤al afetlere ve ekonomik krizlere
karflı güçlerimizi birlefltirerek karflı durmak iki ülke halkına
karflı en büyük sorumlulu¤umuzdur.

‹ki kıyı arasında yolcu ve mal taflıyan gemi ve uçakların Ege’yi
adeta bir dantel gibi örmesi gerekti¤ine; ticaretimizi yanı sıra
ülkelerimiz arasında yardımlaflma ve iflbirli¤ini de
gelifltirmemiz gerekti¤ine inanmaktayız.

Bodrum’dan Kos’a, Kufladası’ndan Samos’a, Çeflme’den
Sakız’a, Midilli’den Ayvalık’a baktı¤ınızda göz alabildi¤ince
uzanan güzel mavili¤i savafl gemilerinin görüntüsüyle
kesilmesini de¤il, balıkçı tekneleri, yük ve yolcu gemileriyle
süslenmesini istiyoruz.

Bu inanç do¤rultusunda biz Egeli barıfl gönüllüleri baflta kendi
hükümetlerimiz olmak üzere sesimizin ulaflaca¤ı her kesime,
Ege Denizi ve co¤rafyasının artık gerginlikler, çatıflmalar ve
savafllarla de¤il, ticaret, barıfl, iflbirli¤i ve kardefllikle anılması
istedi¤imizi ve Ege Denizi Barıflın Denizi oluncaya dek bütün
gücümüzle çalıflaca¤ımızı bu ortak imzalı bildiri ile bizi
yönetenlere ve karar alıcılara iletiyoruz.




